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Kommende mødedatoer og arrangementer i 2024-25 

   Tirs.   9-4-2024 - Alm. Klubmøde 

   Tirs.   7-5-2024 - Sæsonafslutning 

   Tirs.   3-9-2024 - Ny Sæson begynder 

   Tirs.   1-10-2024 - Alm. klubmøde 

   Tirs.   5-11-2024 - Alm. klubmøde 

   Tirs.   3-12-2024 - Julemøde 

   Tirs.   7-1-2025 - Alm. klubmøde 

   Tirs.   4-2-2025 - Alm. klubmøde 

   Tirs.   4-3-2025 - Alm. klubmøde 

   Tirs.   1-4-2025 - Alm. klubmøde 

   Tirs.   6-5-2025 - Sæsonafslutning 

https://moentklub-oest.dk/


Success  i Køge Nord Sportscenter. 

Der var væsentlig flere besøgende til fællesarrangementet med frimærke-
klubben i år, årsagen var muligvis at Ringsted, havde besluttet ikke at 
afholde noget arrangement i år, som de jo ellers plejer at afholder samti-
digt med os. 

Vi fik indkøbt flere samlinger, som vil blive udbudt på de næste møder. 

Klubben fik  et nyt medlem, så på det kommende møde kan vi byde velkommen  

til Torben Johansen . 

 
Fællesspisning  igen en stor succes 
 

Den nye tradition med at indlede 
generalforsamlingen med fælles-
spisning, er blevet særdeles vel 
modtaget, som vi tænker skal væ-
re et permanent indslag ved de 
fremtidige generalforsamlinger. 
Arrangementet med at sætte folk 
sammen i grupper, har også vist 
sig at være en succes, da det hæ-
ver det sociale samvær på en må-
de man ikke kan skabe ved at sid-
de i en stor hesteskoform, som vi 
traditionel har gjort gennem alle 
årene. Vi regner med at vi frem-
over fortsætter med at sætte bor-
dene således at vi kommer til at 
sidde i små grupper, det vil så 
være fint, hvis folk sætter sig i en 
ny gruppe hver gang, så man får 
talt med andre medlemmer end 
dem man plejer at sidde sammen 
med.  
 
 

 
I forbindelse med martsmødet 
afholdt vi ordinær generalforsam-
ling.  
Et vigtigt punkt var ændring af 
vedtægterne, hvor det blandt an-
det blev vedtaget at bestyrelsen 
fremover kan bestå af fire med-
lemmer. Dette var nødvendigt da 
to bestyrelsesmedlemmer havde 
meddelt at de ikke genopstillede 
og der ikke var kandidater til at 
erstatte dem. 
 
Desuden blev det vedtaget at 
stoppe udsendelsen af papirud-
gaven af klubbladet, som derfor 
fremover kun udsendes, som et 
elektronisk nyhedsbrev.   
 
Referat af generalforsamlingen 
fremsendes, som en separat fil da 
bestyrelsen ikke mener at det 
skal være umiddelbart offentligt 
tilgængeligt. 


